Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2016 года                                                                                            № 15

Об отмене постановления № 20 от 09.04.2012 года « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы МНПА и проектов МНПА администрации ГП «Амазарское»
Администрацией городского поселения «Амазарское» 09.04.2012 года было принято постановление № 20 « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы МНПА и проектов МНПА администрации ГП «Амазарское».  Администрацией городского поселения «Амазарское» 13.02.2014 года было принято постановление № 8б « О порядке проведения антикоррупционной экспертизы НПА и их проектов городского поселения «Амазарское», при этом постановление № 20 от 09.04.2012 года « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы МНПА и проектов МНПА администрации ГП «Амазарское» не было отменено.
	На основании выше изложенного, руководствуясь ст.25, 37 Устава городского поселения «Амазарское», администрация городского поселения «Амазарское» постановляет:

1. Постановление администрации от 09.04.2012 года « Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы МНПА и проектов МНПА администрации ГП «Амазарское» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать и обнародовать на сайте муниципального района «Могочинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Копию настоящего постановления направить в адрес Губернатора Забайкальского края.
5. [bookmark: _GoBack]Копию настоящего постановления направить в межрайонную Могочинскую прокуратуру.

Глава городского поселения
«Амазарское»                                                                               С.И. Максимович